Администрация

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.04.2016  № 561

Об отмене постановления администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 12.04.2016 г. № 496

В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО Волосовский муниципальный район в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить постановление администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 12.04.2016 г. № 496 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 21.03.2008 г. № 700»
1. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф;
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области по безопасности Мясникова А.Ю.

Глава администрации МО
Волосовский муниципальный район			                                   	В.В.Рыжков

Разослано: в дело

Мясников А.Ю.
8(81373) 21-150